

Årsredovisning

för

Vistaberg Invest AB

559273-6416

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Lagerström, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen för Vistaberg Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver padelhallar, padel-träningsverksamhet, försäljning av padelreleterade varor, anordnar evenemang.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 660	5 489	10
Resultat efter finansiella poster	22	11	-15
Soliditet (%)	32,4	26,8	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga stor efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 425 136	10 542	1 460 678
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 542	-10 542	0
Årets resultat			13 501	13 501
Belopp vid årets utgång	25 000	1 435 678	13 501	1 474 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 435 678
årets vinst	13 501
	1 449 179
disponeras så att i ny räkning överföres	1 449 179
	1 449 179

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 660 486	5 489 409
Övriga rörelseintäkter		65 700	24 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 726 186	5 513 929
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 300 918	-672 797
Övriga externa kostnader		-6 711 654	-3 616 044
Personalkostnader	2	-2 091 062	-806 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477 554	-331 352
Summa rörelsekostnader		-10 581 188	-5 426 589
Rörelseresultat		144 998	87 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		920	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 829	-76 798
Summa finansiella poster		-122 909	-76 798
Resultat efter finansiella poster		22 089	10 542
Resultat före skatt		22 089	10 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 588	0
Årets resultat		13 501	10 542

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	992 321	1 297 651
Inventarier, verktyg och installationer	4	586 544	723 516
Summa materiella anläggningstillgångar		1 578 865	2 021 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	1 399 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 399 800
Summa anläggningstillgångar		2 578 865	3 420 967
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 105	361 157
Övriga fordringar		1 459 098	634 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 964	808 683
Summa kortfristiga fordringar		1 955 167	1 803 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 214	235 195
Summa kassa och bank		13 214	235 195
Summa omsättningstillgångar		1 968 381	2 039 061
SUMMA TILLGÅNGAR		4 547 246	5 460 028

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 435 678

1 425 136

Årets resultat

13 501

10 542

Summa fritt eget kapital

1 449 179

1 435 678

Summa eget kapital

1 474 179

1 460 678

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

277 792

0

Summa långfristiga skulder

277 792

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

268 739

0

Övriga skulder till kreditinstitut

833 328

1 944 448

Förskott från kunder

2 200

0

Leverantörsskulder

320 507

668 497

Skatteskulder

8 588

0

Övriga skulder

79 917

1 048 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 281 995

337 492

Summa kortfristiga skulder

2 795 275

3 999 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 547 246

5 460 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 526 648	
Inköp		1 526 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 526 648	1 526 648
Ingående avskrivningar	-228 997	
Årets avskrivningar	-305 330	-228 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 327	-228 997
Utgående redovisat värde	992 321	1 297 651

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 871	
Inköp	35 252	825 871
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	861 123	825 871
Ingående avskrivningar	-102 355	
Årets avskrivningar	-172 224	-102 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 579	-102 355
Utgående redovisat värde	586 544	723 516

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 399 800	
Tillkommande fordringar		1 399 800
Avgående fordringar	-399 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 399 800
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 399 800

Stockholm 2024-06-18

Tobias Lagerström
Tobias Lagerström

Mikael Sköldefjord-Norberg
Mikael Sköldefjord-Norberg

Magnus Limås
Magnus Limås

Johan Wahlström
Johan Wahlström